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Vendas

Rua Venâncio Aires 493 - Fone: 3711-2122 www.predilarimoveis.com.br

Aberto aos sábado das 8h30 às 12h

Peça que encontraremos o seu imóvel!

3056.2122imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Viva a 
liberdade!
Viva a 

liberdade!

Rua Augusto Spengler, 1171 - defronte a praça 

TORRE B*

*Condições especiais de aquisição:
Entrada + reforços + Saldo em 46 

meses direto ou por financiamento.

Apartamentos de 2 e 3 dormitórios com suíte

PLANTÃO DE VENDAS
Sábado das 9h às 12h e das 14 às 18h

e no domingo das 14 às 18h.

Fones plantão final de semana:
Luiz 9 9621-1757       ou Rafael 9 8423-9597

Triplex com 
87 m², 2 

dormitórios, 
sala de estar, 

cozinha, área de 
serv. garagem e 
pátio na frente. 
Localizado no 
Ana Nery por 
R$ 197.000,00 

aceita propostas 
(DP-480) 

Chácara para 
relaxar, casa de 
252 m² com 4 

dorm., piscina, 
quiosque, 
galpão e 

área verde 
com árvores 

frutíferas. Por 
R$ 1.330.000,00 
aceita imóveis. 

(CHC-493)

Apartamento com 
ótima localização 
no Arroio Grande, 
2 dorm. (1 suíte), 

sacada, churr., 
piso porcelanato, 

e box de 
estac. Por R$ 

265.000,00 com 
parcelamento 

direto com prop. 
(AP-1857)

Apartamento 
semimobiliado 
em condomínio 

com ótima 
infraestrutura com 

salão de festas, 
piscina e play-

ground. Apto com 
2 dorm., sacada 

e box por R$ 
128.000,00 aceita 

financiamento 
(AP-1971) 

Edifício Ilha de Murano

Entrada + reforços e 
saldo em 48 meses 

direto com a construtora.

Rua Osvaldo Cruz esq. Rua Rio Branco

R$ 288.901,04  

Ed. Encosta do Sol - Higien. (10010283)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte, sacada c/
churrasqueira, elevador, garagem. Localização
central. Incorporação: R-1-96.592.

R$ 320.000,00  

Ed. Ingleses - Senai (10010932)

Apto., excelente, alto padrão, 02 dorm., sendo
01 suíte, gás central, churrasq., salão de festas
e piscina no condominio. Incorp. R-17-32.002.

R$ 199.200,00  

Ed. Aurora - Senai (10010888)

Apto., 02 dorm., sala de estar/jantar, área de
serviço/cozinha, elevador, salão de festas,
piscina, playground, garagem coberta. Incorp.
R-4-79196. Ref. Apto. 201.

R$ 350.298,80  

Ed. Parque Europa - J.Europa (10010680)

Apto., 01 dorm., sala de estar/jantar, lareira,
banheiro, cozinha, área de serviço, box.
Incorporação: R-5.101.014. Ref. Apto. 201 Bl.
01.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGO sala comercial 
na São José próx. à Júlio 
de Castilhos. Tr. 9-8427-
0305.

ALUGA-SE sala comercial, 
127m2, toda reformada, no 
Centro de Santa Cruz, pró-
ximo da RBS TV. Ideal p/
comércio. Sala ampla que 
pode dividida em mais am-
bientes. F. 9-9926-8886.

ALUGA-SE prédio coml. 
próprio p/comércio, in-
dústria, transportadora, 
c/700m2, estacionamen-
to. R. São José nº 2165, 
a partir do mês de março. 
Tr. 3713-3668 ou 9-8114-
2350.

ALUGO: ótimo apto. todo 
mobiliado, no centro, ao 
lado das Lojas Renner, 
amplo, c/2 dorm., demais 
dep. e hidro. R$ 1.400,00 
+ taxas. Tr. 3711-3404 ou 
9-8158-6180.

ALUGO: ótimo apto. próx. 
ao centro, c/2 dorm., de-
mais dep., água quente, 
sacada c/churr. e gara-
gem. R$ 730,00 + taxas. 
Tr. 3711-3404 ou 9-8158-
6180.

ALUGO apto. de fren-
te, pos. Leste, sacada, 1 
dorm., sala, coz., banh., no 
Ed. Acadêmico. R$ 480,00 
+ cond. Tr. 9-9896-5944.

ALUGO apto. no centro, 
próx. Imec, 1 dorm., sala, 
coz., c/internet, churr., 
frente p/rua, ampla saca-
da, sol da manhã. Mobi-
liado ou não. Tr. 9-9995-
1982.

ALUGA-SE apartamen-
to tipo JK, mobiliado. Tr. 
9-9849-1772 e 9-9698-
9664.

MDM aluga duplex, Rua 
Fernando Abott, 2 dorm., 
pátio frente e fundos, ga-
ragem 2 carros com por-
tão eletrônico. Imóvel am-
plo em ótimas condições. 
R$ 950,00. Cel. 9-9977-
3001.

MDM aluga apto. 2 dorm., 
com garagem, Rua Assis 
Brasil, em frente RBS. Imó-
vel novo, com sacada, óti-
ma localização. R$ 980,00 
aluguel + R$ 80,00 condo-
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
8855, 9-9807-0505.

APTO. Verena: com 
85,72m2, semimobiliado, 
2 dorm., sacada integrada 
c/churrasq., box fechado. 
De R$ 270 mil por R$ 255 
mil. F. 51 9-9903-3905.

OPORTUNIDADE Única: 
vendo lindo apartamen-
to localizado no Centro, 
novo, Ed. Residencial Ma-
jestic, 3 dorm., sendo 1 su-
íte com closet, cozinha c/
churrasqueira, lavabo so-
cial e magnífica sacada. 
Área total 183m2 + box 
duplo de 39m2. Edifício 
com salão de festas e pis-
cina. R$ 680.000,00. Cre-
ci 54600F. Tratar c/Fabrí-
cio 51 9-9853-6376.

GABRIELA Leite. C. 
41.095. Vende: casas, ter-
renos, apto., chácaras, em 
todos os bairros, condomí-
nios, residenciais e lotea-
mentos, em SCS e região. 
Vendemos seu imóvel ou 
encontramos o que você 
procura. Ligue que va-
mos até você. 51 9-9959-
0706, 51 9-9959-0337.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Alvenaria nova, Bairro 
Lª Santa Cruz, c/2 dormi-
tórios, sala, cozinha, área 
de serviço, banheiro, chur-
rasqueira, garagem e am-
plo pátio, por R$ 260 mil. 

C. 24236J. F/W. 9-9807-

0505.

FELIPER AUBER.COM.
BR vende duplex no Bair-
ro Santo Inácio, 3 dorm., 1 
suíte, 2 banheiros e 1 lava-
bo, sala, cozinha, área de 
serviço, churr., garagem 
para 1 carro. Linda vista. 
R$270 mil. Fone:9-8108-
1468.CRECI:61109

SSSCONSULTORIMO-
BILIÁRIO Oportunidades: 
$$$ geminada no B. Goiás, 
c/2 dorm., garagem, chur-
rasq., forro laje, telha e bar-
ro, por R$ 155 mil (financia 
MCMV). # $$$ loft próx. ao 
Shopping Sta. Cruz, ótimo 
local, por R$ 115 mil (aluga-
do). # $$$ duplex novo próx. 

à Igreja São José, c/2 dorm., 
sala/cozinha, churr., forro 
de laje, por R$ 165 mil (fin. 
MCMV). # $$$ ótima alve-
naria próx. ao Col. Mauá, 3 
dorm. + depend., garagem 
p/2 carros, salão de festas, 
piscina (est. imóvel menor). 
# $$$ amplo terreno no B. 
Goiás, mede 11x50m, pla-

no, local tranquilo, por R$ 
160 mil. # $$$ terreno no 
B. Higienópolis 15x45m, por 
R$ 245 mil. # $$$ sítio c/
alvenaria 2 dormitórios, em 
terreno de 1.000m2, aces-
so fácil e próx. à cidade, por 
R$ 220 mil. C. 13.528. F/W. 
9-9807-0505, 9-9995-
8855.

RESERVA DA SERRA
SANTA CRUZ DO SUL

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos
51- 3711-3364 
    98018-3347          

O padrão de vida que VOCÊ MERECE

para COMEÇAR O ANO ainda MELHOR

Conheça as facilidades de pagamento
EXCLUSIVAS RECH

TRATAR (51) 9-9990.9003

quadra

51 9-8427-0305

sintética
Vendo uma área com 

quadra sintética, 
com estacionamento 

e bar em pleno 
funcionamento, no
Bairro Renascença.

Consulte:

Cód. 20355 - Cobertura central 
com linda vista, acabamento 

diferenciado e ótima posição solar. 
Sacada gourmet e piscina em 

prédio com 2 elevadores.

Cód. 61485 Linda casa em bairro  - 

nobre. Semimobiliada, 220m², 

lareira e pé direito alto, frente leste, 

pátio com piscina e espaço gourmet. 

Acabamento diferenciado. 

Cód. 59651 - Ótima casa junto a 
natureza, opção de 3° dormitório, 
231m², semimobiliada, suíte, sala 

c/ lareira, piscina, quiosque. 
Amplo terreno de 1.510m².

3 3 4

Cód. 9442 - Belo apto no Centro, 

amplo, semimobiliado, c/ lindo 

acabamento, suíte c/ closet e sacada 

fechada c/ churrasqueira. Frente leste.

Cód. 4397 - Apartamento 

central, totalmente planejado     

e acabamento diferenciado.     

Com uma vista espetacular.

Cód. 2915 - Ótimo JK mobiliado, 

em lugar bonito e tranquilo. Ficam 

todos móveis e elétros. Condomínio 

com piscina e salão de festas.

Cód. 7783 - Apto diferenciado 

e mobiliado. Ampla suíte 

(20m²) c/ sacada de frente p/ a 

rua e closet, vista panorâmica, 

sol leste/sul. Em andar alto, 

prédio c/ elevador e central.

Cód. 1921/2921 - Investidor! 

Aptos de 1 e 2 dorm. c/ box, 

churrasqueira, sacada,                

2 elevadores, próx. ao Hospital 

Santa Cruz, entrega prevista p/ 

Junho/2021. Venha conferir!

Cód. 89518 - Casa nova no 

Lot. Royal Country, 140m², 

estilo contemporâneo, sala de 

estar jantar c/ lareira integrada 

a cozinha, churrasqueira. 

Excelente localização.

3 3 2

51 9 9999 9899 LIGIANE
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
sala, cozinha, área de serviço com churrasqueira, garagem, 

banheiro, pátio com grama. Acabamentos classe A, chapa de 
concreto e água quente em todas as torneiras.

R$ 170.000,00(51) 98154-5588

GeminAdos CLAsse A

#TERRENOS, casas e salas comerciais c/
redução de até 32% do valor.
Oportunidade p/ INVESTIDORES, válida
até durar o estoque.

#TERRENO pronto p/ construir por 
apenas R$ 32.640,00. Somente à vista.

Contato 99896-2200

VENDA DE IMÓVEIS

4 ClassificadosgaZeTa do sUL 
sábado e domIngo, 11 e 12 de janeIro de 2019

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.suhma.com.br/
https://www.mansaoimoveis.com.br/
http://www.flanelsul.com.br/br/imob/imoveis-venda/1/1
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CONTEMPLADAS para uso 
imediato, para compra, re-
forma, construção, capital 
de giro, rural, quitar financ. 
bancário, emp: Caixa Econ., 
Itaú e  Santander. Créd. R$ 
85.000,00 c/5 pg de R$ 
530,00; R$ 120.000,00 
c/6 pg de R$ 750,00; R$ 
165.000,00 c/7 pg de R$ 
1.031,00; R$ 195.000,00 
c/4 pg de R$ 1.218,00; R$ 
235.000,00 c/2 pg de R$ 
1.468,00; R$ 280.000,00 
c/8 pg de R$ 1.750,00; R$ 
350.000,00 c/5 pg de R$ 
2.187,00; R$ 440.000,00 
c/10 pg de R$ 2.750,00; R$ 
550.000,00 c/6 pg de R$ 
3.437,00. Temos outros cré-
ditos. F. 51 9-8183-9122. 

CONSÓRCIOS contempla-
dos para uso imediato. Ca-
minhões, máquinas, com-
pra, reforma, construção 
de imóveis e capital de giro. 
R$ 126.000,00, R$ 661,00 
mensais; R$ 204.000,00, 
R$ 1.071,00 mensais; R$ 
293.000,00, R$ 1.538,00 
mensais; R$ 378.000,00, 
R$ 1.984,00 mensais; R$ 
447.000,00, R$ 2.346,00 
mensais; R$ 520.000,00, 
R$ 2.730,00 mensais. Tr. 51 
9-9743-1372.

VENDEM-SE 3 hectares 
(podem ser vendidos sepa-
radamente), c/açude, arroio, 
20 caixas de abelha, em Rin-
cão Del Rey. Fone: 9-9934-
1129.

ARAMBARÉ. Alugo casa a 
meia quadra da praia. Em fe-
vereiro (exceto Carnaval), 3 
dorm. e demais depend. F. 
51 9-9994-7567.

CAPÃO da Canoa. Apto. 3 
dorm., mobiliado, 1 suíte, na 
Beira Mar, sacada de frente 
c/churrasqueira e fantástica 
vista p/o mar, leste/norte, 
dependência de emprega-
da, living estar/jantar, cozi-
nha, lavanderia, 2 boxes p/
carros. R$ 700 mil. Prazo de 
36x direto. Cód. 0092. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. C. 51620.

TRAMANDAÍ: Vendo ex-
celente apto. em pré-
dio novo ao lado da SAT, 
12º andar, com vista 
para mar e rio. Possui 
duas suítes, amplo li-
ving, cozinha integrada, 
churrasqueira, móveis 
sob medida e 2 boxes 
de garagem. Tratar 51 
9-9744-4338. 

CAPÃO da Canoa. Apto. 3 
dorm., sacada c/churras-
queira, living 2 ambientes, 
cozinha, área de serviço, 2 
banheiros, água quente, gás 
central, sistema de câmeras, 
2 boxes p/carros. R$ 520 
mil. Cód. VA-321046. Fone: 
9-8436-3594 (whats) c/
Adriana. C. 51620.

APTOS. (dois): Capão da 
Canoa, 2 dorm., gar., a 
100m da praia. A partir de 
14/jan e fev. Fotos whats. Tr. 
9-8215-0729.

VENDE-SE apto. Capão da 
Canoa, Shopping Lynemar 
torre D. 6º andar, rua Sepé 
com a rua Pindorama, c/vis-
ta definida lateral para o mar, 
com amplo terraço, 2 quar-
tos c/suíte, mobiliado, com 
churrasqueira, 113,41m2, 
com box, cond. aprox. R$ 
260,00. Fone 9-8017-
4237.

BARBADA: Porto Ferrei-
ra (Rio Pardo), alvena-
ria 2 pisos. Parte infe-
rior: coz., sala, banh. c/
box, gar. Parte superior: 
2 dorm., ampla sala, sac. 
e lavabo, toda reforma-
da, em exc. estado, split 
12 mil, lareira, mobiliada, 
cercada, terr. 12x25m, 
escriturado, arborizado, 
ótima localização. R$ 47 
mil. Tr. 51 9-8159-9353.

ALUGO. apto. Capão da Ca-
noa completo e Balneário 
Camboriú. F. 51 9-9615-
3065.

CASA beira-mar Ca-
pão Novo, 4 dorm. c/split, 
5 banh., garagens fech., 
pisc. térm. interna. A par-
tir de 13/1 até 1º/2/20 e do 
dia 15/2 a 29/2/20. F. 51 
9-9982-3638, c/Ana.

ALUGO apto. na praia de 
Xangri-lá, de 27/1 a 27/2. 
Tratar: 9-8473-0714.

2
Veículos

SIENA 2007, MHF 0102, 

R$ 10.900,00. # Fies-

ta 2009, MFG7D56, R$ 

15.900,00. F. 9-8170-

7941, 9-9962-6765.
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